
Многопрофилна болница за активно лечение  -  Хасково АД
Гр. Хасково 6300 
Бул. Съединение №’40

у т в ъ р :
изпъл

Тел. центр.:038/ 606 700; 606 800; 
e-mail; mbal_haskovo@mail. bg

П Р О Т О К О Л

Днес 15.09.2014 г„ в 10:00 часа, комисия назначена за разглеждане, оценка и 

класиране на постъпилите оферти за обществена поръчка чрез Публична покана с 

предмет: „Извършване на текущ ремонт на сградния фонд на „М БАЛ-Хасково”

АД за срок от една календарна година, назначени със Заповед 0538/02.09.2014г. на 

Изпълнителния директор на „МБАЛ-Хасково” АД

1. Д-р Мариян Запрянов -  Медицински директор

2. Инж. Левент Насув -  Началник отдел СД
3. Пламен Лечев -  Юрисконсулт

се събраха във връзка с разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти за 

обществена поръчка чрез Публична покана с предмет: „Извършване на текуш  

ремонт на сградния фонд на „МБАЛ-Хасково” АД „, На заседанието бяха поканени 

и присъстваха представители на фирмите както следва:

1. Ахмед Галиб Али - пълномощник на фирма "АТА-СТРОЙ" ЕООД гр. Хасково

2. Мария Александрова Вълчинова - пълномощник на фирма "Биотерм" ООД гр. 
Хасково

Постъпилите оферти са 5 /пет/ на брой, надлежно отбелязани във входящия 
регистър. След като се убеди, че офертите са подадени в срок, по отбелязване върху 
регистъра, се премина към разглеждането им:

I. „Виктория ВС” ЕООД е представило оферта за участие в 10:15 часа на
II.09.2014г. в съответсвие на публичната покана. Техническото и ценовото 
предложения на фирмата бяха подписани от Ахмед Галиб Али - пълномощник 
на фирма "АТА-СТРОЙ" ЕООД. Предложената цена е 1 406,30 лв с ДДС;



2. „АТА-СТРОЙ” ЕООД е представило оферта за участие в 13:10 часа на
11.09.2014 г. в съответсвие на публичната покана. Техническото и ценовото 
предложения на фирмата бяха подписани от Мария Александрова Вълчинова - 
пълномощник на фирма "Биотерм" ООД. Предложената цена е 2 374,44 лв с 
ДДС;

3. „Петроникс груп” ЕООД е представило оферта за участие в 10:40 часа на
12.09.2014 г. в съответсвие на публичната покана. Техническото и ценовото 
предложения на фирмата бяха подписани от Мария Александрова Вълчинова - 
пълномощник на фирма "Биотерм" ООД. Предложената цена е 1 467,00 лв с 
ДДС;

4. „Биотерм” ООД е представило оферта за участие в 12:25 часа на 12.09.2014 г. 
в съответсвие на публичната покана. Техническото и ценовото предложения на 
фирмата бяха подписани от Ахмед Галиб Али - пълномощник на фирма "АТА- 
СТРОЙ" ЕООД. Предложената цена е 1 464,48 лв с ДДС;

5. „ВИК - Бунар” ЕООД е представило оферта за участие в 13:45 часа на
12.09.2014 г. в съответсвие на публичната покана. Техническото и ценовото 
предложения на фирмата бяха подписани от Мария Александрова Вълчинова - 
пълномощник на фирма "Биотерм" ООД. Предложената цена е I 396,78 лв с 
ДДС;

След проведено заседание, длъжностните лица решиха:

Класират офертите, съгласно посочените критерии за оценяване в 
поканата, а именно най-ниска предложена цена:

Г в0 място „ВИК - Бунар” ЕООД гр. Хасково с предложена цена в размер на 1 396,78 

лв. /хиляда триста деветдесет и шест лева и седемдесет и осем стотинки/ с включен 

ДДС;

2-ро място „Виктория ВС” ЕООД гр. Русе с предложена цена в размер на 1 406,30 лв. 
/хиляда четистотин и шест лева и тридесет стотинки/ с включен ДДС;

3-то място „Биотерм” ООД гр. Хасково с предложена цена в размер на 1 464,48 лв. 
/хиляда четиристотин шестдесет и четири лева и четиридесет и осем стотинки/ е
включен ДДС.

4-то място „Петроникс груп” ЕООД гр. София с предложена цена в размер на 1 
467,00 лв. / хиляда четиристотин шестдесет и седем лева/ е включен ДДС.

5-то място „АТА-СТРОИ” ЕООД гр. Хасково с предложена цена в размер на 2 

374,44 лв. /две хиляди триста седемдесет и четири лева и четиридесет и четири 
стотинки/ с включен ДДС.



Комисията предлага кандидатът класиран на първо място ВИК - Бунар” 
ЕООД гр. Хасково да бъде определен за изпълнител.

Протоколът се състави на 15.09.2014 г. и е предаден на възложителя на
16.09.2014 г. в 1 1:00 часа заедно с цялата документация.


